[image: ГЕРБДАГ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Табасаранский район с. Цуртиль
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
	«Цуртильская СОШ»
368650,   Ruslan-askerov70@mail.ru
Приказ
от  09.06.2020 г                                                                                       № 53

«Об итогах промежуточной аттестации обучающихся
9,11 классов в 2019-2020 учебном году»

в соответствии с Указом президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации», на основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма Минобрнауки РД от 28.05.2020 года №06-4369/20, в соответствии с положением о проведении промежуточной аттестации в 9,11 классах по всем предметам учебного плана.
Приказываю:
1. Считать результаты годовой промежуточной аттестации обучающихся
9 класса результатами государственной итоговой аттестации и основанием для выдачи аттестатов об основном общем образовании, зачисления обучающихся в 10 класс.
2. Считать результаты годовой промежуточной аттестации обучающихся 11 класса результатами государственной итоговой аттестации и основанием для выдачи аттестатов о среднем общем образовании.
3. Классным руководителям подготовить документы об отчислении обучающихся и выдаче им аттестатов об основном общем и среднем общем образовании.
4. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

            Директор
            МКОУ «Цуртильская СОШ»                    Аскеров Р.С.

[bookmark: _GoBack]
image1.png